
PROJEKTS 
 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

Jēkabpils novadā 
 

APSTIPRINĀTS 
  ar Jēkabpils novada domes 

00.00.2024. lēmumu Nr.0  
(protokols Nr.0, 0.§) 

 

00.03.2024.              Saistošie noteikumi Nr.0 
 
 

Grozījumi Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.13 
“Licencētās makšķerēšanas nolikums Saukas ezerā” 

 
Izdoti saskaņā ar Zvejniecības likuma 

 10.panta piekto daļu 
 

Izdarīt Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.13 
“Licencētās makšķerēšanas nolikums Saukas ezerā” (Latvijas Vēstnesis, 94, 17.05.2022., OP 
numurs: 2022/94/22) šādus grozījumus: 

1. Papildināt saistošo noteikumu pielikuma 9.punktu ar 9.4. – 9.7.apakšpunktu šādā 
redakcijā: 

“9.4.  aizliegts atrasties ūdenstilpē ar ūdens transportlīdzekļiem diennakts tumšajā laikā. Par 
diennakts tumšo laiku tiek uzskatīts laika periods no 1 stundas pēc saulrieta līdz 1 stundai 
pirms saullēkta; 

9.5  visu gadu aizliegtas zemūdens medības un vēžošana; 
9.6.  Viena makšķernieka dienas lomā atļauts paturēt: 

9.6.1.  Līdakas – 3 gabalus, izņemot šī nolikuma 9.7. punktā minētos makšķerniekus; 
9.6.2.  Zandarti – 3 gabalus, izņemot šī nolikuma 9.7. punktā minētos makšķerniekus; 

9.7. makšķernieki, kuru ūdens transportlīdzekļi aprīkoti ar Lowrance LiveSight, Garmin 
Panoptix LiveScope vai līdzvērtīgām zivju meklēšanas tehnoloģijām vienas dienas lomā 
var paturēt 1 zandartu un 1 līdaku.”; 

 2. papildināt saistošo noteikumu pielikumu ar pielikumu Nr.6 atbilstoši pielikumam. 

 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                                                          R.Ragainis 

 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



 
Pielikums  

00.00.2024. saistošajiem noteikumiem 
 

Pielikums Nr.6 
Licencētās makšķerēšanas nolikumam Saukas ezerā 

Saskaņojuma lapa 
 

SASKAŅOTS: 

Zemkopības ministrijā: 19.12.2023., vēstule Nr. 4.1-3e/2287/2023 

  Par "Licencētās makšķerēšanas nolikuma Saukas ezerā" papildinājumu saskaņošanu 

SASKAŅOTS: 

Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības 
un vides zinātniskajā institūtā "BIOR":   18.03.2024., vēstule Nr. 30-1/12-e 

Par “Licencētās makšķerēšanas nolikuma Saukas ezerā” papildinājumu saskaņošanu 

SASKAŅOTS: 

Valsts vides dienesta Latgales 
reģionālā vides pārvaldē: 

  
29.01.2024., vēstule Nr. 2.4/159/LA/2024 

Par “Licencētās makšķerēšanas nolikuma Saukas ezerā” papildinājumu saskaņošanu 

SASKAŅOTS: 

Dabas aizsardzības pārvaldes 
Latgales reģionālajā administrācijā: 

  21.12.2023., saskaņojums  Nr. 3.15.1.3/1105/2023-
N10 

Licencētās makšķerēšanas nolikuma Saukas ezerā papildinājumiem 

SASKAŅOTS: 

Jēkabpils novada pašvaldībā:   31.01.2024., vēstule Nr. 2.5-11/24/111 

Par "Licencētās makšķerēšanas nolikuma Saukas ezerā" saskaņošanu 

 
 
 

Jēkabpils novada domes 2024.gada 00.marta  saistošo noteikumu Nr.0 “Grozījumi 
Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.13 “Licencētās 

makšķerēšanas nolikums Saukas ezerā” paskaidrojuma raksts 
 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

Saistošo noteikumu mērķis un 
izdošanas nepieciešamības 
pamatojums 

Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.13 “Licencētās makšķerēšanas nolikums Saukas ezerā”, kuri stājās 
spēkā 2022.gada 18.maijā, nosaka kārtību kādā tiek organizēta 
licencētā makšķerēšana Jēkabpils novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā esošajā Saukas ezerā un to, ka licencēto 
makšķerēšanu Saukas ezerā organizē biedrība “Saukas Dabas Parka 



Biedrība” saskaņā ar apstiprināto nolikumu (turpmāk - Saistošie 
noteikumi). 
Pašvaldībā saņemts Saukas Dabas Parka Biedrības iesniegums ar 
lūgumu veikt grozījumus Saistošo noteikumu pielikumā, papildinot 
9.punktu. 
 Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumu 
Nr.799 “Licencētās makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību 
kārtība” 15.punktu un ņemot vērā, ka paredzamie grozījumi  ir 
būtiski, šo noteikumu 10. punktā minēto institūciju saskaņojumi ir 
saņemti. 

Saistošo noteikumu fiskālā 
ietekme uz pašvaldības budžetu 

Ietekme uz pašvaldības budžetu netiek prognozēta. 

Saistošo noteikumu sociālā 
ietekme, ietekme uz vidi, 
iedzīvotāju veselību, 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā, kā arī 
plānotā regulējuma ietekme uz 
konkurenci 

Netiek prognozēta. 

Saistošo noteikumu ietekme uz 
administratīvajām procedūrām 
un to izmaksām gan attiecībā uz 
saimnieciskās darbības 
veicējiem, gan fiziskajām 
personām un nevalstiskā 
sektora organizācijām, gan 
budžeta finansētām institūcijām 

Netiek prognozēta. 

Saistošo noteikumu ietekme uz 
pašvaldības funkcijām un 
cilvēkresursiem 

Netiek prognozēta. 

Saistošo noteikumu izpildes 
nodrošināšana 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Jēkabpils novada Attīstības  
pārvalde. 

Saistošo noteikumu prasību un 
izmaksu samērīgums pret 
ieguvumiem, ko sniedz mērķa 
sasniegšana 

Nav attiecināms.  

Saistošo noteikumu izstrādes 
gaitā veiktās konsultācijas ar 
privātpersonām, saņemtais 
sabiedrības viedoklis 

 Saistošo noteikumu projekts tika publicēts Jēkabpils novada 
pašvaldības mājas lapā laikā no 00.02.2024. līdz 00.02.2024. Par 
saistošo noteikumu projektu ir/nav saņemti viedokļi. 

 
Domes priekšsēdētājs                  R.Ragainis 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


